
 

       1. 

 На далечинскиот управувач притиснете го копчето: “Factory”,  

 одберете YES и притиснете OK за да ги избришете каналите на декодерот. 

2. Притиснете на копчето “MENU” на далечинскиот управувач и одберете ја 

опцијата Search, притиснете ОК. 
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3. Одберете “Main Fre Set” и притиснете ОК. 

                                    4. Во полето Main Frequency внесете ја цифрата  

                                        410  и притиснете ОК.  

 

  

  

  

5. Следно одберете ја опцијата Full Search и притиснете OK. 

 

 

 

6. Подесете ги вредностите: Start Frequency 410 и End Frequency 466, притиснете ОК за да 

започне пребарувањето на каналите. 
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